
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/260/18 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 

poz 1875 z późn. zm.) i art 6l ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( Dz. U. 2017 r., poz 1289 z późn. zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu do 15 dnia każdego miesiąca 

kalendarzowego za miesiąc poprzedni, w którym nastąpił odbiór odpadów, przelewem na rachunek bankowy 

Urzędu Miasta i Gminy Stepnica lub gotówką u inkasenta wyznaczonego odrębną uchwałą Rady Miejskiej. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właściciel nieruchomości, na których znajdują się 

domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku, uiszcza się do 30 czerwca za rok bieżący. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XII/129/16 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 W-ce Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Agnieszka Makowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 1689


		2018-04-16T09:04:16+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




